
200 Oftest sejrende heste Bornholms Trav 230101 - 231023 Kørselsdato 231023 Side 1

3-årige

3-årige

4-årige

4-årige

5-årige

Hest

Hest

Hest

Hest

Hest

Hingste og Vallakker

Hopper

Hingste og Vallakker

Hopper

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Varmblod

Varmblod

Varmblod

Varmblod

Varmblod

St.

St.

St.

St.

St.

1

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

14.200

17.400

9.300

7.000

33.550

26.600

21.400

15.100

14.250

11.450

9.350

36.550

43.500

19.150

16.200

3.200

39.000

31.800

21.250

18.100

24.950

11.200

12.650

16.850

15.800

6.400

5.950

Jewellery Rain* (S)

Ina Baunely

Ivory Bork

Jessica Femme

Hunger Rain (S)

Myrsjøs Rune (S)

Hej Hej Dull

Hannibal

Highway Damgård

Hussar

Hi Was The Night

Patricia Bo (S)

Peanut Onion* (S)

High Roller

Sunbee* (S)

Huila

Go On Spring

So Tough (DE)

Cash for Dash (S)

Ghostbuster

Gangsters Paradise

Beluga Onion (S)

Lluc Boko (S)

Good Luck Søhus

Gino

Kenzo River (S)

Gustav Silk (S)

3 år v e. Raja Mirchi (S)

3 år hp e. Winner's Wine (S)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Santana Ås (S)

4 år v e. Raja Mirchi (S)

4 år v e. Aperfectyankee (US)

4 år v e. Executive Caviar (S)

4 år v e. Orecchietti (S)

4 år v e. Victor Gio (IT)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Classic Grand Cru (DE)

4 år hp e. Cantab Hall (US)

4 år hp e. Broadway Hall (US)

4 år hp e. Brillantissime (FR)

4 år hp e. S J's Caviar (US)

4 år hp e. Wishing Stone (US)

5 år v e. Trophy Catch (US)

5 år v e. Trixton (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Judge Joe (US)

5 år h e. Calvin Capar (IT)

5 år v e. S J's Caviar (US)

5 år v e. Yarrah Boko (S)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Trophy Catch (US)

5 år v e. Going Kronos (IT)

5 år v e. S J's Caviar (US)

2

14

8

2

14

15

12

14

10

16

4

14

10

14

14

2

13

15

15

13

16

3

14

8

14

10

2

1

2

1

1

5

3

3

3

3

1

1

4

2

1

1

1

6

5

3

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

0

2

3

3

0

0

0

0

3

2

4

3

0

3

3

1

4

3

1

2

2

1

0

0

0

2

2

1

2

2

0

1

0

2

0

1

2

2

2

0

1

2

2

1

4

0

2

0

2

0

0

1.

1.

1.

1.

1.

Præmiesum

Præmiesum

Præmiesum

Præmiesum

Præmiesum

2.

2.

2.

2.

2.

3.

3.

3.

3.

3.



200 Oftest sejrende heste Bornholms Trav 230101 - 231023 Kørselsdato 231023 Side 2

5-årige
Hest

Hopper
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

74.200

21.300

32.950

37.650

22.250

15.750

17.000

12.600

15.550

7.550

Gaia P

Gandhi Hjortshøj

Global Beauty

Give Me Love

Go On Hjortshøj

Go Aveve

Gullfoss

Gurli Silk

Galant Day

Godis la Marc (S)

5 år hp e. Russell Hill (US)

5 år hp e. Russell Hill (US)

5 år hp e. Farifant (IT)

5 år hp e. Russell Hill (US)

5 år hp e. Calvin Capar (IT)

5 år hp e. E L Rocket (US)

5 år hp e. Friction (S)

5 år hp e. Yield Boko (S)

5 år hp e. Michael's Turn (US)

5 år hp e. From Above (S)

11

12

15

16

14

11

16

7

15

12

5

4

4

2

2

2

2

2

1

1

1

2

1

6

3

2

0

0

1

0

1

1

4

4

3

0

3

0

2

2

1.Præmiesum 2. 3.



200 Oftest sejrende heste Bornholms Trav 230101 - 231023 Kørselsdato 231023 Side 3

6-årige og ældre
Hest

Hingste og Vallakker
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

54.450

46.800

41.300

55.350

30.600

21.650

20.700

13.650

30.550

26.700

25.950

40.300

17.750

29.950

44.950

33.050

21.800

16.500

8.750

20.200

15.250

7.500

12.750

11.200

5.900

16.450

6.800

6.700

30.000

9.000

20.100

16.050

19.150

8.550

13.050

12.150

8.100

23.150

11.250

8.500

Frøns Hjortshøj

Bonny Boy (S)

Cerosso

Diamondwind

Catch Me Will

Brave Sensation (S)

Frygtløs

Fendi Draviet (NL)

Asger Molar

Corner Tiki

Herman K S (S)

Apollo Damgård

Billgate

Blackbird S (S)

Marvellous Tooma (S)

Baltic Baunely

Nick Sisu (S)

Waterjet

Cult

Comet Elkær

Watergate

Werard Top II

Ismael F Boko (DE)

Marvin Gaye* (S)

Shadow Tinghøj

Capture (S)

Sioux Sølvtop

First Osiris

Zaffiro Jet (IT)

Slide So Easy

Smekeruds Bazinga (S)

Expressstone

Brad Peak

Baron Revenue (S)

Flying Dream (S)

Born Solo

Wenson

Emil L

Citation Star

Tvingens King (S)

6 år v e. Ens Snapshot (US)

9 år v e. Kiss Francais (FR)

9 år v e. Quite Easy U S (US)

8 år v e. Wishing Stone (US)

9 år v e. Blue Mac Lad (US)

7 år v e. Zola Boko (S)

6 år v e. From Above U S (US)

11 år v e. Federal Flex (US)

11 år v e. Kadabra (US)

9 år v e. Great Challenger (US)

7 år v e. Brad de Veluwe (FI)

11 år v e. Brandy Dei Fiori (IT)

10 år v e. Double Player (US)

7 år v e. Text Me (CA)

7 år h e. Dream Vacation (US)

10 år v e. Deliberate Speed (US)

13 år v e. Make It Happen (US)

12 år v e. Flirtin Man (US)

9 år v e. Turbo Thrust (US)

9 år v e. Blue Mac Lad (US)

12 år v e. Storstadsbusen (S)

12 år v e. Frække Frederik

8 år v e. Virgill Boko (NL)

8 år v e. Gift Kronos (IT)

14 år v e. Dream Vacation (US)

9 år v e. S J's Photo (US)

14 år v e. Great Challenger (US)

6 år v e. The Liquidator (US)

8 år h e. Wishing Stone (US)

14 år v e. Quite Easy U S (US)

8 år v e. Brioni (DE)

7 år v e. Wishing Stone (US)

10 år v e. Infinitif (IT)

8 år v e. Revenue (S)

6 år h e. Russell Hill (US)

10 år v e. Deliberate Speed (US)

12 år v e. Knox Jenil (FR)

7 år v e. Lindy Lane (US)

9 år v e. Chipmate (US)

10 år v e. Magnifik Sund (S)

17

14

16

14

12

11

14

16

13

19

15

13

16

17

13

15

15

12

19

15

19

12

6

4

13

10

14

17

2

3

14

17

15

14

12

13

21

18

15

12

11

6

6

5

4

4

4

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

3

1

1

0

3

3

1

1

1

1

6

5

5

3

3

2

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

5

4

3

3

3

2

2

1

1

1

0

2

2

4

2

1

2

4

1

5

3

2

1

1

4

3

2

1

1

4

3

1

0

0

0

1

1

1

0

0

2

1

3

2

1

1

0

5

2

1

1.Præmiesum 2. 3.



200 Oftest sejrende heste Bornholms Trav 230101 - 231023 Kørselsdato 231023 Side 4

6-årige og ældre

6-årige og ældre
Hest

Hingste og Vallakker

Hopper

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Varmblod

Varmblod

St.

St.

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

6.350

5.700

10.150

7.750

4.950

4.900

4.000

12.500

8.100

5.700

4.650

3.700

3.200

37.950

24.650

16.900

10.650

7.950

10.700

7.400

6.850

10.450

7.800

4.450

3.000

Sorrento

Soul Artist

Disney

Fromajacktoaking

Timon H J

Lovart Futura (S)

Dream Winner

Indus Dragon (DE)

Cash Sali

G Cross (S)

Frangus Hooligan (S)

One Way Home (S)

Call Annbirchador

Faith G K

Faithful P D

Ellie Skovly

For Life

Chardonnay

Bornholm Nu

Delaware Bounce

Verdi

Best of Magic

Anita Tikarun (S)

Dora Solo

Camilla Sisu (S)

14 år v e. Legendary Lover K (US)

14 år v e. Danish Delight (US)

8 år v e. From Above U S (US)

6 år v e. Muscles Yankee (US)

13 år v e. The Liquidator (US)

10 år v e. Prodigious (FR)

8 år v e. Wishing Stone (US)

8 år v e. Ganymede (FR)

9 år v e. Great Challenger (US)

6 år v e. Pojke Kronos (IT)

8 år v e. Flight Dream (CA)

14 år v e. Beardmore (US)

9 år v e. Calvin Capar (IT)

6 år hp e. From Above U S (US)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

7 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Russell Hill (US)

9 år hp e. Ens Snapshot (US)

10 år hp e. Torvald Palema (S)

8 år hp e. Coktail Jet (FR)

12 år hp e. Great Challenger (US)

10 år hp e. Rydens Ulano (S)

7 år hp e. Aperfectyankee (US)

8 år hp e. Beaumont Hanover (US)

12 år hp e. Even Better Odds (US)

12

12

11

11

10

14

14

9

8

16

4

9

6

12

16

17

9

12

11

10

16

15

16

9

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

6

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

3

3

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

2

1

0

0

0

0

0

0

1

4

4

0

0

1

1

1

0

0

0

0

1.

1.

Præmiesum

Præmiesum

2.

2.

3.

3.



200 Oftest sejrende heste Bornholms Trav 230101 - 231023 Kørselsdato 231023 Side 5

Totalt
Hest

Alla
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

54.450

46.800

39.000

37.950

41.300

55.350

31.800

33.550

74.200

36.550

21.300

32.950

30.600

21.650

20.700

13.650

26.600

30.550

21.400

26.700

25.950

40.300

21.250

17.750

15.100

14.250

37.650

29.950

44.950

33.050

18.100

24.950

24.650

22.250

21.800

16.500

43.500

8.750

15.750

20.200

Frøns Hjortshøj

Bonny Boy (S)

Go On Spring

Faith G K

Cerosso

Diamondwind

So Tough (DE)

Hunger Rain (S)

Gaia P

Patricia Bo (S)

Gandhi Hjortshøj

Global Beauty

Catch Me Will

Brave Sensation (S)

Frygtløs

Fendi Draviet (NL)

Myrsjøs Rune (S)

Asger Molar

Hej Hej Dull

Corner Tiki

Herman K S (S)

Apollo Damgård

Cash for Dash (S)

Billgate

Hannibal

Highway Damgård

Give Me Love

Blackbird S (S)

Marvellous Tooma (S)

Baltic Baunely

Ghostbuster

Gangsters Paradise

Faithful P D

Go On Hjortshøj

Nick Sisu (S)

Waterjet

Peanut Onion* (S)

Cult

Go Aveve

Comet Elkær

6 år v e. Ens Snapshot (US)

9 år v e. Kiss Francais (FR)

5 år v e. Trophy Catch (US)

6 år hp e. From Above U S (US)

9 år v e. Quite Easy U S (US)

8 år v e. Wishing Stone (US)

5 år v e. Trixton (US)

4 år v e. Raja Mirchi (S)

5 år hp e. Russell Hill (US)

4 år hp e. Cantab Hall (US)

5 år hp e. Russell Hill (US)

5 år hp e. Farifant (IT)

9 år v e. Blue Mac Lad (US)

7 år v e. Zola Boko (S)

6 år v e. From Above U S (US)

11 år v e. Federal Flex (US)

4 år v e. Aperfectyankee (US)

11 år v e. Kadabra (US)

4 år v e. Executive Caviar (S)

9 år v e. Great Challenger (US)

7 år v e. Brad de Veluwe (FI)

11 år v e. Brandy Dei Fiori (IT)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

10 år v e. Double Player (US)

4 år v e. Orecchietti (S)

4 år v e. Victor Gio (IT)

5 år hp e. Russell Hill (US)

7 år v e. Text Me (CA)

7 år h e. Dream Vacation (US)

10 år v e. Deliberate Speed (US)

5 år v e. Judge Joe (US)

5 år h e. Calvin Capar (IT)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Calvin Capar (IT)

13 år v e. Make It Happen (US)

12 år v e. Flirtin Man (US)

4 år hp e. Broadway Hall (US)

9 år v e. Turbo Thrust (US)

5 år hp e. E L Rocket (US)

9 år v e. Blue Mac Lad (US)

17

14

13

12

16

14

15

14

11

14

12

15

12

11

14

16

15

13

12

19

15

13

15

16

14

10

16

17

13

15

13

16

16

14

15

12

10

19

11

15

11

6

6

6

6

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

4

3

3

1

3

3

2

1

3

2

1

1

1

0

3

3

3

3

1

1

1

1

1

0

0

6

6

5

5

4

3

3

3

3

3

2

2

2

1

0

2

1

1

2

4

2

2

1

1

1

4

2

1

2

4

2

1

0

5

3

2

2

1

1

0

4

1

4

3

1

4

4

3

2

1

2

1

0

4

1.Præmiesum 2. 3.



200 Oftest sejrende heste Bornholms Trav 230101 - 231023 Kørselsdato 231023 Side 6

Totalt Alla
Alder/køn/far

Varmblod
St.

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

15.250

17.400

7.500

12.750

11.200

11.200

5.900

17.000

16.450

6.800

6.700

30.000

12.600

9.000

20.100

19.150

16.050

19.150

16.200

8.550

13.050

12.650

12.150

16.850

8.100

23.150

16.900

15.800

15.550

11.250

9.300

8.500

6.350

5.700

14.200

10.650

10.150

7.950

7.750

4.950

Watergate

Ina Baunely

Werard Top II

Ismael F Boko (DE)

Beluga Onion (S)

Marvin Gaye* (S)

Shadow Tinghøj

Gullfoss

Capture (S)

Sioux Sølvtop

First Osiris

Zaffiro Jet (IT)

Gurli Silk

Slide So Easy

Smekeruds Bazinga (S)

High Roller

Expressstone

Brad Peak

Sunbee* (S)

Baron Revenue (S)

Flying Dream (S)

Lluc Boko (S)

Born Solo

Good Luck Søhus

Wenson

Emil L

Ellie Skovly

Gino

Galant Day

Citation Star

Ivory Bork

Tvingens King (S)

Sorrento

Soul Artist

Jewellery Rain* (S)

For Life

Disney

Chardonnay

Fromajacktoaking

Timon H J

12 år v e. Storstadsbusen (S)

3 år hp e. Winner's Wine (S)

12 år v e. Frække Frederik

8 år v e. Virgill Boko (NL)

5 år v e. S J's Caviar (US)

8 år v e. Gift Kronos (IT)

14 år v e. Dream Vacation (US)

5 år hp e. Friction (S)

9 år v e. S J's Photo (US)

14 år v e. Great Challenger (US)

6 år v e. The Liquidator (US)

8 år h e. Wishing Stone (US)

5 år hp e. Yield Boko (S)

14 år v e. Quite Easy U S (US)

8 år v e. Brioni (DE)

4 år hp e. Brillantissime (FR)

7 år v e. Wishing Stone (US)

10 år v e. Infinitif (IT)

4 år hp e. S J's Caviar (US)

8 år v e. Revenue (S)

6 år h e. Russell Hill (US)

5 år v e. Yarrah Boko (S)

10 år v e. Deliberate Speed (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

12 år v e. Knox Jenil (FR)

7 år v e. Lindy Lane (US)

7 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Trophy Catch (US)

5 år hp e. Michael's Turn (US)

9 år v e. Chipmate (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

10 år v e. Magnifik Sund (S)

14 år v e. Legendary Lover K (US)

14 år v e. Danish Delight (US)

3 år v e. Raja Mirchi (S)

6 år hp e. Russell Hill (US)

8 år v e. From Above U S (US)

9 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år v e. Muscles Yankee (US)

13 år v e. The Liquidator (US)

19

14

12

6

3

4

13

16

10

14

17

2

7

3

14

14

17

15

14

14

12

14

13

8

21

18

17

14

15

15

8

12

12

12

2

9

11

12

11

10

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

5

4

4

3

3

3

3

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

2

1

0

0

0

0

3

1

1

1

0

0

0

2

2

1

3

2

2

1

2

1

0

0

5

4

2

2

2

2

1

1

1

0

0

0

0

0

0

1.Præmiesum 2. 3.



200 Oftest sejrende heste Bornholms Trav 230101 - 231023 Kørselsdato 231023 Side 7

Totalt Alla
Alder/køn/far

Varmblod
St.

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

11.450

7.550

4.900

10.700

7.400

7.000

6.850

4.000

12.500

10.450

9.350

8.100

7.800

6.400

5.950

5.700

4.650

4.450

3.700

3.200

3.200

3.000

Hussar

Godis la Marc (S)

Lovart Futura (S)

Bornholm Nu

Delaware Bounce

Jessica Femme

Verdi

Dream Winner

Indus Dragon (DE)

Best of Magic

Hi Was The Night

Cash Sali

Anita Tikarun (S)

Kenzo River (S)

Gustav Silk (S)

G Cross (S)

Frangus Hooligan (S)

Dora Solo

One Way Home (S)

Huila

Call Annbirchador

Camilla Sisu (S)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. From Above (S)

10 år v e. Prodigious (FR)

10 år hp e. Torvald Palema (S)

8 år hp e. Coktail Jet (FR)

3 år hp e. Santana Ås (S)

12 år hp e. Great Challenger (US)

8 år v e. Wishing Stone (US)

8 år v e. Ganymede (FR)

10 år hp e. Rydens Ulano (S)

4 år v e. Classic Grand Cru (DE)

9 år v e. Great Challenger (US)

7 år hp e. Aperfectyankee (US)

5 år v e. Going Kronos (IT)

5 år v e. S J's Caviar (US)

6 år v e. Pojke Kronos (IT)

8 år v e. Flight Dream (CA)

8 år hp e. Beaumont Hanover (US)

14 år v e. Beardmore (US)

4 år hp e. Wishing Stone (US)

9 år v e. Calvin Capar (IT)

12 år hp e. Even Better Odds (US)

16

12

14

11

10

2

16

14

9

15

4

8

16

10

2

16

4

9

9

2

6

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

2

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.Præmiesum 2. 3.


